
Field production (408)
Accés  régional libre, Championnat de France 2x18 ou 1x20

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barrage Qual Fr

1er Hlt ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 9 10 6 4 29 1 Fr

2e Hlt LABATUT Jérôme 01.079.175 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 5 7 8 7 27 1 Fr

H.M. ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 6 10 7 3 26

3e Hlt BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 5 8 5 4 22 1 Fr

4e Hlt BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 9 3 4 22 1 Fr

5e Hlt BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 4 8 2 4 18 2 Fr

6e Hlt THOMAS Jean Luc 00.263.341 Société de tir de Béziers 1134007 7 4 4 0 15

7e Hlt BONFIGLIO Jean 00.998.077 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 4 2 2 14

1er GardMARGOTTEAU Pascal 03.342.842 ASCA Bagnols Marcoule 1130008 3 3 1 3 10

2e Gard ANTOINE Olivier 82.553.006 ASCA Bagnols Marcoule 1130008 6 2 0 1 9

8e Hlt IAPICHELLA Sylvain 01.022.807 Tir Olympique Sétois 1134002 1 3 1 3 8

3e Gard ANDRE J.Michel 82.573.194 ASCA Bagnols Marcoule 1130008 2 1 0 1 4

H.M. RUDZINSKI Gérard 02.583.959 CTC 1813160 8 10 6 6 30

Field visée optique (409)
Accés  régional libre,  Championnat de France  2x20 ou 1x22

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL Barrage Qual Fr

1er Hlt THOMAS Jean Luc 00.263.341 Société de tir de Béziers 1134007 10 9 7 5 31 1 Fr

2e Hlt BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 8 8 5 9 30 1 Fr

H.M. ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 10 10 6 4 30

3e Hlt ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 6 9 5 8 28 1 Fr

1er GardBARBET Thierry 02.538.658 Les tireurs de l'Uzège 1130100 7 8 8 5 28 1 Fr

4e Hlt LABATUT Jérôme 01.079.175 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 10 9 4 5 28 1 Fr

5e Hlt BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 8 10 6 3 27 1 Fr

6e Hlt BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 10 6 4 6 26 1 Fr

2e Gard MARGOTTEAU Pascal 03.342.842 ASCA Bagnols Marcoule 1130008 2 5 3 3 13

7e Hlt BONFIGLIO Jean 00.998.077 Société de tir du bassin de thau 1134072 5 4 1 2 12

8e Hlt IAPICHELLA Sylvain 01.022.807 Tir Olympique Sétois 1134002 2 4 1 2 9

3e Gard DEKKERS Frédérik 82.606.307 Sté de tir Laudunoise 1130123 4 4 0 0 8

H.M. RUDZINSKI Gérard 02.583.959 CTC 1813160 10 10 8 9 37

Rang Nom Prénom N° Licence Club N°   P   C   D   M TOTAL

1er Hlt ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 Société de tir du bassin de thau 1134072 15 19 11 12 57

H.M. ASTIER Robert 02.627.730 C.T.C. 1813160 16 20 13 7 56

2e Hlt LABATUT Jérôme 01.079.175 Ass. sportive Montpelliéraine 1134086 15 16 12 12 55

3e Hlt BRULEY Christine 02.905.704 Société de tir du bassin de thau 1134072 14 17 8 13 52

4e Hlt BENEZETH Serge 02.504.601 Société de tir du bassin de thau 1134072 15 14 9 10 48

5e Hlt THOMAS Jean Luc 00.263.341 Société de tir de Béziers 1134007 17 13 11 5 46

6e Hlt BEYT Guy 00.622.007 Société de tir du bassin de thau 1134072 12 18 8 7 45

7e Hlt BONFIGLIO Jean 00.998.077 Société de tir du bassin de thau 1134072 11 8 3 4 26

1er GardMARGOTTEAU Pascal 03.342.842 ASCA Bagnols Marcoule 1130008 5 8 4 6 23

8e Hlt IAPICHELLA Sylvain 01.022.807 Tir Olympique Sétois 1134002 3 7 2 5 17

H.M. RUDZINSKI Gérard 02.583.959 CTC 1813160 3 7 2 5 17

EQUIPE DE CLUB FIELD PISTOL

1 Société de tir du bassin de thau 157

ESPOSITO J. Marcel 02.606.561 57

BRULEY Christine 02.905.704 52

BENEZETH Serge 02.504.601 48

COMBINE FIELD PISTOL
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